04
产品概述
盖板式二通插装阀，一般由插件、盖板、先导元件及集成块组成。主阀组件设计成插件结构，安装在符合
ISO7368(DIN24342,GB2877) 标准插孔的集成块内，端面用盖板封闭，通过先导元件对盖板的功能改变，在不改
变主集成块的情况下，可获得不同种类阀的使用功能，它实际是一种多功能的复合阀。
盖板式二通插装阀之名是为区别于螺纹插装阀和螺纹插装逻辑阀，但为简化称呼，符合习惯，在一般不太
严格的场合，本公司把该阀主阀组件，也即插件泛称为逻辑阀。该阀作为单独元件，具二通开关逻辑功能，这也
是逻辑阀名称的由来。

工作原理WORKING PRINCIPLE
06
盖板式二通插装逻辑阀订货型号说明
 2-WAY CARTRIDGE VALVES MODEL ORDERING
- -L
1 2
C
3
D
5
A
7
E
8
2
9
S
11
V
12 其他要求文字说明
2 ＊
4
16
6
20
10
2X
1. 代号 Codename
     L －盖板式二通插装阀插件 ( 泛称逻辑阀 )
     L － 2-way cartridge valve insert
7. 阀芯型式 Valve spool
     E －普通型 可省略标记 Normal
     D －带缓冲头型 With cushion head
( 对于 P 功能型阀，此处 D 表示座式滑阀型 )
     (For P function type, D means spool poppet valve)
     F －带节流窗口 With throttle window
     X －带侧孔 With side hole
2. 结构类别 Structure category
     C 一端面浮动密封（常备供货）
     V 一端面外侧密封
     T 一端面不带密封（盖板凸台密封）
     C 一 End floating seal (Normal Supply)
     V 一 End outside seal
     T 一 End without seal (Cover Stage Seal)
8．阀芯辅助代号 Valve spool code
     0 一不带阻尼孔 Without orifice
          D.O.K.R 功能型阀 , 可省略标记
     1 一带固定阻尼孔  With fix orifice
          Р 功能溢流型阀，可省略标记
       （固定阻尼孔 16-32 为 1.2;40-50 为 1.5）
     2 一带可换阻尼螺塞 With replaceable damping plug
3. 功能代号 Function code
     D －流量方向型 Flow direction
     P －溢流型 Prefill
     K －液控型 Pilot-operated
     R －减压型 Pressure reducing
     O －常开型 Normally open 9. 阀芯密封形式 Valve spool sealing
     无标记 - 不带密封 None- no sealing
     S 一 O 型圈密封 O ring sealing
     F 一聚四氟乙烯方形圈密封  PTFE Square ring sealing 4. 公称通径 Nominal Diameter
按 ISO 7368(DIN 24342)
     16 － NG16 　 　 63 － NG63
     25 － NG25　  　 80 － NG80
     32 － NG32  　　 100 － NG100
     40 － NG40  　　 125 － NG125
     50 － NG50 　　  160 － NG160
10. 设计系列 Design series
     2X 一 20-29 系列号
5. 面积比 Area Ratio EV=AC:AA
     A=1.5:1       AA=2:1   　   B=1.07:1
     AB=1.2:1    M=1.1:1        N=1:1